
Model BALI BORA BORA FIDJI JAVA MILI MOA

Popis

Kroužek pro průběžné 

vytváření světla různých 

barev - Průběžné nebo 

opakované vypouštěn páry - 

Kompaktní a snadno 

přenositelný

Světelný kruh, který se 

neustále mění - Malý a 

snadno přepravitelný - Díky 

technologii pro šetrné 

zahřátí uchovává vlastnoti 

esenciálních olejů

Kroužek a kryt s měnícími 

se nebo stálými barvami - 

Díky své velikosti je lehce 

přenosný - Elegantní 

nenápadný doplněk vhodný 

do každého interiéru. 

Dostupný v bílé a černé 

barvě.

Světlo s měnícími se 

barvami - Průběžné nebo 

opakované vypouštění páry - 

Kryt z perforované keramiky 

- Elegantní doplněk 

domácnosti

Průběžné nebo opakované 

vypouštění páry - 

Vyměnitelný středový 

kroužek ve zlaté nebo 

měděné barvě - Moderní 

design

Průběžně proměnlivá 

produkce páry a světla - 

Snadné použití - Skleněná 

koule měnící barvy - 

Moderní doplněk do 

domácnosti - Kryt z 

tvrzeného skla

Označení LA120310 LA120316
LA12031801 (bílý)         

LA12031802 (černý)
LA120315 LA120314 LA120313

Váha 380 g 100 g 137 g 665 g 302 g 505 g

Rozměry 10 x 10 x 12,5 cm 13 x 13 x 17,2 cm 9 x 9 x 7,3 cm 14,5 x 14,5 x 14 cm 14 x 14 x 13 cm 16 x 16 x 14 cm

Objem 50 ml 10 ml 70 ml 100 ml 165 ml 100 ml

Nezávislý chod 7 hod 1 hod 8 hod 7 hod 11 hod 6 hod

Napětí / Napájení 5 V / USB kabel / ze sítě 5 V / USB kabel 5 V / USB kabel 24 V / Síťový adaptér 24 V / Síťový adaptér 24 V / Síťový adaptér

Příkon 4 W 3 W 5 W 12 W 12 W 12 W

Výkon uvolňování 7 ml / hod 10 ml / hod 8,75 ml / hod 18 ml / hod 18 ml / hod 14 ml / hod

Použitá technologie Ultrazvuková Šetrné zahřátí Ultrazvuková Ultrazvuková Ultrazvuková Ultrazvuková

Materiál Plastový povrch Plastový povrch Plastový povrch Keramika Pogumovaný povrch Tvrzené sklo

Vhodný pro místnost 15 m
2

15 m
2

15 m
2

15 m
2

15 m
2

15 m
2

Cena

AROMA DIFUZÉRY ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ



Model NOUMEA PURE SAMOA MOYA BORNEO MAHÉ

Popis

Průběžné nebo opakované 

vypuštění páry - Keramický 

kryt - Dostupný ve 2 

barevných variantách (bílý a 

fuchsiový)

Zvlhčovač vzduchu a aroma 

difuzér v jednom  - Časovač 

- Dotykové ovládání - 3 

nastavitelné intenzity páry

2 samostatné nádobky na 

vodu - Střídavé vypouštění 

páry - Povrch z matného 

plastu

Měnící se odstíny teplého 

bílého světla ve dvou 

intenzitách - Bambusová 

základna s keramickým 

krytem - Časovač - 

Nepřetržitý provoz až 14 

hodin

Měnící se bílé LED světlo - 

Materiál z tvrzeného skla a 

kovu - Velká nádržka na 

aroma olej- Nepřetržitý 

provoz až 12 hodin - 

Automatické vypnutí

Měnící se bílé LED světlo - 

Snadné použití - Moderní 

skleněný design - Velká 

nádržka na aroma olej - 

Nepřetržitý provoz až 12 

hodin

Označení
LA12031101 (bílý)         

LA12031103 (růžový)
LA120601 LA120312 LA120322 LA120319 LA120320

Váha 1200 g 1350 g 700 g 850 g 850 g 438 g

Rozměry 17,5 x 18 x 26,5 cm 23,5 x 20,5 x 30 cm 22 x 9,4 x 22 cm 13 x 13 x 12,5 cm 18 x 18 x 19 cm 13 x 13 x 13 cm

Objem 120 ml 1600 ml 2 x 100 ml 280 ml 1,6 l 900 ml

Nezávislý chod 13 hod 16 hod 2 x 5 hod 14 hod 12 hod 12 hod

Napětí / Napájení 24 V / Síťový adaptér 24 V / Síťový adaptér 24 V 24 V / Síťový adaptér 24 V / Síťový adaptér 24 V / Síťový adaptér

Příkon 9 W 16 W 11 W 12 W 12 W 12 W

Výkon uvolňování 9 ml / hod 100 ml / hod 19 ml / hod 20 ml / hod

Použitá technologie Ultrazvuková Ultrazvuková Ultrazvuková Ultrazvuková Ultrazvuková Ultrazvuková

Materiál Keramika Plast Plast matný  Keramika / Bambus Tvrzené sklo  sklo

Vhodný pro místnost 15 m
2

15 m
2

15 m
2

15 m
2

15 m
2

15 m
2

Cena

AROMA DIFUZÉRY ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ


